PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 57/2015

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

D I S C R I M I N A Ç Ã O INDICAÇÃO N° 057/2015 AUTORIA: VEREADORA CLEISY MAIRA P. DE
S. MILLEO. A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e
artigo 125 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger - Prefeito Municipal, para
que o mesmo viabilize junto a Secretaria Competente, troca das lâmpadas na Rua Maria Ferreira da Cunha,
em frente ao n° 21 e da Praça Júlio Flores no bairro Barra Verde. J U S T I F I C A T I V A A indicação é
justa, visto que a troca de lâmpadas trará melhorias para a população do supracitado bairro. Sala das Sessões,
23 de fevereiro de 2015. Cleisy Maira P. de S. Milléo Vereadora

 Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2015

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796420